
DAGMAR JABŮRKOVÁ 

 

Kontaktní adresa 

Juranova 24, Vyškov, 68201 

Telefon 

 +420 732 839 931  

E - mail 
jaburkovadaja@gmail.com 

 

Vzdělání 

2016–dosud Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, 
obor: Všeobecné lékařství 
plánované ukončení – červen 2023 

2011–2015 Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, 
obor vzdělání: Gymnázium 

 

Odborné praxe a stáže 

2021–2023 I. chirurgická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc; 
průběžná stáž během studia 5. a 6. ročníku LF UPOL  
Reference: doc. MUDr. Martin Loveček, Ph.D. 
Náplň práce: asistence u výkonů, chirurgické šití, zavádění PMK 

Prosinec 2022 Chirurgické oddělení, Nemocnice Vyškov;  
dvoutýdenní praxe 
Náplň práce: ošetření ran včetně aplikace lokální anestezie a chirurgického šití 
pod dohledem, asistence u výkonů, asistence při repozici zlomenin, vyšetření 
pacienta pod dohledem 

Říjen 2022 I. chirurgická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc;  
dvoutýdenní praxe 
Náplň práce: asistence u výkonů, vyšetřování pacientů pod dohledem, 
chirurgické šití 

2022 Dětská klinika (Ambulance dětské chirurgie, Dětská chirurgie), Fakultní 
nemocnice Olomouc;  
průběžná stáž (2 měsíce) 
Náplň práce: asistence při výkonech, asistence při ošetření pacienta, vyšetření 
pacienta pod dohledem 

Listopad 2022 Gynekologicko-porodnické oddělení, Nemocnice Vyškov;  
dvoutýdenní praxe 

mailto:jaburkovadaja@gmail.com


Srpen 2021 I. chirurgická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc; 
dvoutýdenní praxe 

Červenec 2021 Dětské oddělení, Nemocnice Vyškov;  
týdenní praxe 

Srpen 2018 Oddělení plastické a estetické chirurgie, Fakultní nemocnice Olomouc;  
třítýdenní praxe 

 

Aktivity při studiu 

2011–2021 administrativní práce ve společnosti Geodetická kancelář JBS, s.r.o. 

 

Dovednosti a schopnosti 

Cizí jazyky 
Anglický jazyk – úroveň B1 

Práce s PC 
Microsoft Office – uživatelská znalost 

Řidičský průkaz 
Skupina B 

Ostatní schopnosti a dovednosti 
týmový hráč, aktivní přístup k práci, ochota učit se novým věcem, kreativní dovednosti, 
představivost 

 

Zájmy, záliby 

Základní umělecká škola Vyškov – studium výtvarného oboru (2004-2014) 

Výtvarná činnost (ilustrace, kresba, malba, grafika, modelování) 

Sport (rekreačně)  

 

 
 

 

 

 

Ve Vyškově 26. 1. 2023       Dagmar Jabůrková 
 


